ПРОТОКОЛ
итогов государственных закупок  товаров,

способом запроса ценовых предложений

г. Павлодар

«10» июля 2009 года

1. Наименование организации и адрес – ГККП «Ясли-сад №11 г. Павлодара», ул. Ак.Сатпаева, 251.

2. Название государственных закупок – Государственные закупки по приобретению мыломоющих товаров  способом запроса ценовых предложений на 3 квартал 2009 года

3.Уполномоченный представитель организатора государственных закупок – Александрова В.А.-гл.бухгалтер ГККП «Ясли-сад №11 города Павлодара»
	   Наименование
	ИП Мукатова Г.Ж.
	ИП Фаезов М.Р.
	ТОО «ГОЛД ТРЕЙД & К»

	Стир.порошок Биолан м/у 0.900 или Сорти
	241
	214
	185

	Обтирочное  полотно
	100
	117
	-

	Мыло туалетное 0.80 гр
	41(80гр)
	49(100гр)
	47100гр)

	Мыло хозяйственное 0.250гр
	50(250гр)
	44(200гр)
	42(250гр)

	Персоль супер 0.150гр
	64
	65
	53

	Белизна Павлодарская 1 литр
	60
	54
	72

	Туалетная  бумага Павлодарская
	26
	26
	22

	Чистящее средство Биолан
	118
	116
	98

	Гель для посуды Биолан или Сорти
	132
	128
	110

	Стир порошок  Тайд руч ст для белого  белья  1.5 кг
	888(1,5кг)
	395(900гр)
	-

	Салфетки Карина 100 шт
	72
	78
	58,8

	Жидкий отбеливатель для белого белья 1 литр
	195
	160
	210

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения ценовых предложений  РЕШИЛА:

   Отклоненных ценовых предложений  нет.

   Признать победителем:

	   Наименование
	победители

	Стир.порошок Биолан м/у 0.900 или Сорти
	ТОО «ГОЛД ТРЕЙД & К»

	Обтирочное  полотно
	ИП Мукатова Г.Ж.

	Мыло туалетное 0.80 гр
	ТОО «ГОЛД ТРЕЙД & К»

	Мыло хозяйственное 0.250гр
	ТОО «ГОЛД ТРЕЙД & К»

	Персоль супер 0.150гр
	ТОО «ГОЛД ТРЕЙД & К»

	Белизна Павлодарская 1 литр
	ИП Фаезов М.Р.

	Туалетная  бумага Павлодарская
	ТОО «ГОЛД ТРЕЙД & К»

	Чистящее средство Биолан
	ТОО «ГОЛД ТРЕЙД & К»

	Гель для посуды Биолан или Сорти
	ТОО «ГОЛД ТРЕЙД & К»

	Стир порошок  Тайд руч ст для белого  белья  1.5 кг
	ИП Фаезов М.Р.

	Салфетки Карина 100 шт
	ТОО «ГОЛД ТРЕЙД & К»

	Жидкий отбеливатель для белого белья 1 литр
	ИП Фаезов М.Р.

6. Организатору государственных закупок разместить текст данного протокола  на веб-сайте www.goo.kz и представить (направить) копии данного протокола всем потенциальным поставщикам - участникам конкурса.

Комиссия:

Директор ГККП Я/С11  ________________  Жангазинова Д.Т.
Гл.бухгалтер                   ________________  Александрова В.А.

Зам.директора по хоз.части _____________ Тимченко В.Э.